

Pelle Holding ApS

Spurvevej 10, 2600 Glostrup

CVR-nr. 35 81 42 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Frederik Friche Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pelle Holding ApS Spurvevej 10 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 35 81 42 21
	Stiftet: 13. februar 2014
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Frederik Friche Christensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Kliento ApS, Glostrup
Kapitalinteresser	Omikron ApS, Glostrup Kliento ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje anparter i Omikron ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 271 t.kr. mod -384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser at årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget og er derfor omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-1.306	-4.291
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	247.341	-392.943
Andre finansielle indtægter	32.182	17.075
2 Øvrige finansielle omkostninger	-407	-959
Resultat før skat	277.810	-381.118
3 Skat af årets resultat	-6.776	-2.772
Årets resultat	271.034	-383.890
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	271.034	0
Disponeret fra overført resultat	0	-383.890
Disponeret i alt	271.034	-383.890

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	0
Anlægsaktiver i alt	10.000	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	10.000
Tilgodehavender i alt	0	10.000
Likvide beholdninger	4.353	2.547
Omsætningsaktiver i alt	4.353	12.547
Aktiver i alt	14.353	12.547

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-67.319	-338.353
Egenkapital i alt	-27.319	-298.353
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	0	278.911
Hensatte forpligtelser i alt	0	278.911
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	12.500
Selskabsskat	4.776	2.772
Anden gæld	21.896	16.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.672	31.989
Gældsforpligtelser i alt	41.672	31.989
Passiver i alt	14.353	12.547

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	45.537	85.537
Årets overførte overskud eller underskud	0	-383.890	-383.890
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-338.353	-298.353
Årets overførte overskud eller underskud	0	271.034	271.034
	40.000	-67.319	-27.319

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>407</u>	<u>959</u>
	<u>407</u>	<u>959</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.776	2.772
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>6.776</u>	<u>2.772</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	20.000
Tilgang i årets løb	10.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>30.000</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	-735.098	-342.155
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	247.341	-392.943
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-487.757</u>	<u>-735.098</u>
Modregnet i tilgodehavender	467.757	436.187
Overført til hensatte forpligtelser	0	278.911
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>467.757</u>	<u>715.098</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>10.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Pelle Holding ApS
Omikron ApS, Glostrup	50 %	-1.900.100	-469.904	0
Kliento ApS, Glostrup	10 %	91.080	-8.920	10.000
		<u>-1.809.020</u>	<u>-478.824</u>	<u>10.000</u>
